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Sortierfeld 1: Funktions-Nr
Selektion....: 0750.1 1.BV Singen Vorstandschaft
Stichtag.....: 22.07.2013

Funktionsnr.
Funtionsname:

Name: Telefon - Fax
Handy - e-mail

1. Vereinsvorsitzender Bowling Schrader, Karsten
Theordor-Hanloser-Str. 18
78224 Singen

0170-96 76 876
k.schrader@bv-singen.de

2. Vereinsvorsitzender Bowling
1. Vereinskassierer Bowling

Guth, Frank
In den Ländern 2
78345 Moos-Itznang

07732-988 552

f.guth@bv-singen.de

1. Vereinssportwart Bowling Weinel, Rolf
Höristr. 29
78345 Moos

07732-823 6536

r.weinel@bv-singen.de

2. Vereinssportwart Bowling Jokic, Stevan
Herrensteig 28
78333 Stockach

07771-920 936

s.jokic@bv-singen.de

Vereinspassstelle Bowling Schrader, Karsten
Theordor-Hanloser-Str. 18
78224 Singen

0170-96 76 876
k.schrader@bv-singen.de

Vereinsbeisitzer Bowling Martin, Tanja
Herrensteig 28
78333 Stockach

t.martin@bv-singen.de

Vereinskassenprüfer Bowling Guth, Timo
Tegginger Str. 5/1
78315 Radolfzell

t.guth@bv-singen.de


